CRT

CARTON - TRES60

Kilos

225.00

0.85

191.25

PETL

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) -L -
TRES60

Kilos

180.00

1.00

180.00

PMGEN

PAPEL MIXTO GENERAL
- TRES60

Kilos

16.00

0.20

3.20

Total (Bs.):   374.45
  Son: Trescientos setenta y cuatro 45/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   BANCO ECONOMICO - MARTIN RAFAEL COVARRUVIAS BARRON - NIT:

3585253017 - CTA CORRIENTE - NRO DE CTA: 1061805809
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información